I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

AOY-AKPORTFOY ALTERNATIF ENERJI YAB HISSE SENEDI F
Haziran-2025

AOY-AKPORTFOY ALTERNATIF ENERJI YAB HISSE SENEDI F
AKPORTFQOY YONETIMI A.S.

AKPORTFOY YONETIMI A.S.

300.541.514,68

1.432.073.744,000

05 Mayis 2006

Siresizdir.

0,209865
0,199792
5,04

21,92
5,16

93,65
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,35
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
1,30
0,00

31.605.543,93
41.786.066,56

o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{slf 'ESQS,S" TVAARE;Ei KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BI?:Q(AA'%IS ALIS  ISKONTO REP%TF%"NAT sézLegm NET DONUS GUDNE%J'E‘RBR TOPLAM DEGER G{'E/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Yabanci
NPI CN CAD  NPICN CA6665111002 18.840,00 29,777881 18/06/25 21,420000 11.715.339,56 407 391 3,90
ORSTED DC DKK ORSCT;ED DK0060094928 10.560,00  381,701977 19/06/25 274,920000 18.107.269,30 6,29 6,04 6,02
VWS DC DKK VWS DC DK0061539921 55.270,00  128,601418 19/06/25 97,340000 33.555.484,48 1165 1120 11,17
EDP PL EUR EDPPL PTEDPOAMO0009 51.930,00 3,601508 26/06/25 3,670000 8.882.582,77 309 296 296
EKT GY EUR EKTGY DE0005313506 4.750,00 83,711392 03/07/24 43,350000 9.597.046,25 333 320 3,19
GRE SM EUR GRESM ES0105079000 3.560,00 28,438559 16/06/25 61,430000 10.192.609,59 354 340 3,39
IBE SM EUR |BE§2§0L ES0144580Y14 16.240,00 18,127929 20/06/25 16,370000 12.390.521,36 4,30 4,14 4,12
NDX1 GY EUR NDX1GY DEO000AOD6554 11.710,00 15,442137 13/05/25 16,860000 9.201.726,95 320 307 3,06
SLR SM EUR ESO'ari_a ES0165386014 12.980,00 8,565787 26/06/25 9,830000 5.946.796,63 2,07 1,99 1,98
nergia

VBK GY EUR VBKGY DEO0OAOJLOWE 13.900,00 30,128687 02/06/25 12,250000 7.936.075,04 276 265 264
VER AV EUR VERAV AT0000746409 4.390,00 70,668137 19/06/25 65,020000 13.303.513,72 462 444 443
SCATC NO NOK SCATC NO NO0010715139 26.170,00 80,303130 09/04/25 93,050000 9.575.859,99 333 320 3,19
AEIS US USD AEISUS US0079731008 310,00  107,690065 13/06/25 133,130000 1.640.114,74 057 055 055
ARRY US USD ARRY US US04271T1007 20.640,00 7,868757 13/06/25 5,970000 4.896.893,17 1,70 1,63 1,63
CWEN US USD  CWEN US18539C2044 9.180,00 27,338619 12/06/25 31,480000 11.484.550,73 399 383 382
ENPH US USD ENPH US US29355A1079 15.150,00 86,926752 18/06/25 39,370000 23.703.618,73 823 7,91 7,89
FSLR US usD chl)'T_iL US3364331070 6.850,00  155,737401 25/06/25 162,120000 44133.032,70 15,33 14,72 14,68
GEV US usb SLEEF\ICET'TR/TE US36828A1016 680,00  368,213691 12/06/25 523,350000 14.142.876,42 4,91 4,72 4,71
MCHP US USD MCHP US US5950171042 3.430,00 77,739359 12/06/25 70,150000 9.562.212,72 332 319 3,18
NEE US '\IIE?\JXE-II—REC?\'(A US65339F 1012 1.050,00 73,380162 29/01/25 67,900000 2.833.320,34 0,98 0,95 0,94

INC



AOY-AKPORTFOY ALTERNATIF ENERJI YAB HISSE SENEDI F

Haziran-2025
IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE A ; < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU oFF?/li | (%DME(:\glli NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i ésRﬁ%%% TUTARI soEzHEOW TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ ég;cé) G(gg?z )
NXT US USD  NXT US65290E1010 8.130,00  46,401236 12/06/25 53,680000 17.343.616,35 6,02 579 577
SHLS US USD SHLSUS US82489W1071 47.500,00  12,305204 12/06/25 4,120000 7.777.274,56 2,70 259 259
GRUP TOPLAMI 343.220,00 287.922.336,10 100,00 96,08 95,81
GRUP TOPLAMI 343.220,00 287.922.336,10 100,00 96,08 95,81
TPP
TPP 01/0725 0 47,85 6.702.775,56  47,850000 30/06/25 190177  6.702.775,56 47,850000 6.702.77556 57,12 2,24 223
TPP 01/0725 0 47,85 5.032.588,88  47,850000 30/06/25 190178  5.032.588,88 47,850000 5.032.588,88 42,88 1,68 1,67
GRUP TOPLAMI 11.735.364,44 11.735.364,44 100,00 3,92 3,90
GRUP TOPLAMI 11.735.364,44 11.735.364,44 100,00 3,92 3,90
DIGER
Doviz
CAD CAD CAD 5719,75  28,673302 30/06/25 29,030500 166.047,20 0,00 000 0,06
CHF CHF CHF 1.772,75 8,315256 30/06/25 49,703500 88.111,88 0,00 000 0,03
DKK DKK DKK 29.764,85 6,077696 30/06/25 6,237100 185.646,35 0,00 000 0,06
EUR EUR EU EUR 24.28952 45586311 30/06/25 46,607400 1.132.071,37 0,00 000 038
GBP GBP GBP 0,48  10,083333 30/06/25 54,377700 26,10 0,00 000 0,00
HKD HKD HKD 73.810,00 4,392400 30/06/25 5,067100 374.002,65 000 000 0,12
JPY JPY JPY 16.938,00 0,069550 30/06/25 0,275030 4.658,46 0,00 000 0,00
NOK NOK NOK 30.852,60 3,362990 30/06/25 3,932400 121.324,76 0,00 000 0,04
SEK SEK SEK 2.356,00 2,994660 30/06/25 4,171000 9.826,88 0,00 000 0,00
usD UsD  FED usD 62.783,65  39,509554 30/06/25 39,740800 2.495.072,48 0,00 000 083
GRUP TOPLAMI 248.287,60 4.576.788,13 0,00 0,00 1,52
GRUP TOPLAMI 248.287,60 4.576.788,13 0,00 0,00 1,52
FON PORTFOY DEGERI 299.657.700,54 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 299.657.700,54 99,71 %
B-)HAZIR DEGERLER 4.601.067,96 1,53 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -3.717.253,82 -1,24 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 300.541.514,68 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 26.757,86 0,0089 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 705.736,51 0,2348 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.907,75 0,0013 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 15.027,08 0,0050 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 90.145,91 0,0300 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 19.137,25 0,0064 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 3.960,73 0,0013 %
Transferinde Odenen Ucretler
Kambiyo Muameleleri Vergisi 4.023,42 0,0013 %
BPP BSMV 8.549,84 0,0028 %
Kambiyo Vergi Tutari 33.135,50 0,0110 %
910.825,55 0,3029 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR



A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

AOY-AKPORTFOY ALTERNATIF ENERJI YAB HISSE SENEDI F

Haziran-2025

KIYMET iHRAC}QI KURUM VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\él(l-BNéle
HISSE YABANCI
EDP PL EDP PL 12/06/25 3,595 47.099,74 13.100,00
SLR SM Solaria Energia 12/06/25 8,798 32.903,02 3.740,00
MCHP US MCHP US 12/06/25 70,812 40.363,07 570,00
GRE SM GRE SM 13/06/25 68,700 13.053,00 190,00
ARRY US ARRY US 13/06/25 7,650 14.229,00 1.860,00
VWS DC VWS DC 18/06/25 108,150 429.355,90 3.970,00
ORSTED DC ORSTED DC 18/06/25 276,455 152.050,42 550,00
VER AV VER AV 18/06/25 67,550 27.695,50 410,00
NPI CN NPI CN 18/06/25 21,755 53.299,02 2.450,00
IBE SM IBERDROLA SA 19/06/25 16,300 20.701,00 1.270,00
EDP PL EDP PL 25/06/25 3,708 26.659,08 7.190,00
SLR SM Solaria Energia 25/06/25 10,147 31.251,53 3.080,00
FSLR US FIRST SOLAR 25/06/25 147,103 39.717,73 270,00
HISSE YABANCI Toplami: 928378,01 38650,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
KIYMET iHRA(;(;I KURUM VADE ISLEM TARIHI FIYAT isLEM DEGERI Ng'\éléNEAI‘?LI
DOVIZ
EUR EU 12/06/25 1,153 51.871,50 45.000,00
CAD 18/06/25 28,860 1.731.600,00 60.000,00
DKK 20/06/25 6,040 3.624.000,00 600.000,00
EUR EU 27/06/25 46,510 5.581.200,00 120.000,00
DOVIZ Toplami: 10988671,50 825000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HiISSE SENETLERI(ALISLAR)

. - < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGER]
HISSE YABANCI
VWS DC VWS DC 12/06/25 111,636 421.985,59 3.780,00
IBE SM IBERDROLA SA 12/06/25 16,150 22.287,00 1.380,00
VER AV VER AV 12/06/25 66,282 33.140,80 500,00
GEV US GENERAL 12/06/25 480,210 24.010,50 50,00

ELECTRIC
CWEN US CWEN 12/06/25 30,910 13.909,50 450,00
NXT US NXT 12/06/25 59,723 85.403,89 1.430,00
FSLR US FIRST SOLAR 12/06/25 167,850 68.818,50 410,00
SHLS US SHLS US 12/06/25 5,120 14.336,00 2.800,00
AEIS US AEIS US 13/06/25 128,051 14.085,60 110,00
FSLR US FIRST SOLAR 18/06/25 142,542 128.287,62 900,00
ENPH US ENPH US 18/06/25 33,770 118.195,00 3.500,00
HISSE YABANCI Toplami: 944460,00 15310,00
E) DOVIZ (ALISLAR)

: : = NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 12/06/25 39,285 3.928.500,00 100.000,00
DKK 12/06/25 6,165 2.774.250,00 450.000,00
uUsD FED 18/06/25 39,460 9.865.000,00 250.000,00
DOVIZ Toplami: 16567750,00 800000,00



AOY-AKPORTFOY ALTERNATIF ENERJI YAB HISSE SENEDI F

[) TAKASBANK PARA PiYASASI

Haziran-2025

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ngl\él(léNéle

TPP
03/06/25 02/06/25 17.470.000,00
03/06/25 02/06/25 8.300.000,00
04/06/25 03/06/25 16.445.000,00
04/06/25 03/06/25 10.390.000,00
05/06/25 04/06/25 10.735.000,00
05/06/25 04/06/25 17.825.000,00
10/06/25 05/06/25 28.365.000,00
11/06/25 10/06/25 1.641.000,00
11/06/25 10/06/25 28.004.000,00
12/06/25 11/06/25 31.665.000,00
13/06/25 12/06/25 26.155.000,00
16/06/25 13/06/25 13.795.000,00
16/06/25 13/06/25 10.000.000,00
16/06/25 13/06/25 1.495.000,00
17/06/25 16/06/25 16.144.000,00
17/06/25 16/06/25 9.006.000,00
18/06/25 17/06/25 10.000.000,00
18/06/25 17/06/25 8.915.000,00
19/06/25 18/06/25 11.900.000,00
20/06/25 19/06/25 11.905.000,00
23/06/25 20/06/25 15.025.000,00
24/06/25 23/06/25 3.335.000,00
24/06/25 23/06/25 9.340.000,00
25/06/25 24/06/25 13.035.000,00
26/06/25 25/06/25 9.915.000,00
27/06/25 26/06/25 6.630.000,00
27/06/25 26/06/25 100.000,00
30/06/25 27/06/25 9.895.000,00
01/07/25 30/06/25 6.694.000,00
01/07/25 30/06/25 5.026.000,00

TPP Toplami: 369150000,00

398579259,51 1678960,00



